


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Fed kararı ile birlikte önümüzdeki döneme dair beklentilerini yansıtan dot plot da yayımlanacak

➢ Altın Orta Doğu’daki gelişmelerin nasıl şekilleneceğine dair artan belirsizlikle yatay seyrediyor

➢ Trump, İran dini lideri Hamaney’den ‘’teslim olmasını’’ talep ederken İran’a karşı askeri bir saldırı başlatıp 

başlatmamayı değerlendirdiğini söyledi

➢ Petrol fiyatları Trump’ın İran’a karşı sert uyarısından sonra 5 ayın zirvesine çıktı

➢ İsrail ordusu, İran’ın başkenti Tahran’a yönelik yeni bir hava saldırısı dalgası başlattığını açıkladı

➢ Trump, Hamaney için; ‘’Nerede saklandığını tam olarak biliyoruz. Kolay bir hedef ama orada güvende. 

Onu öldürmeyeceğiz, en azından şimdilik’’ ifadelerini kullandı

➢ Hürmüz Boğazı’na ilişkin artan risklerle 7 adet LNG tankerinin Umman açıklarında beklediği belirlendi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.15261 – 1.15461 – 1.15690

1.14957 – 1.14752 – 1.14510

EUR/USD paritesi Çarşamba günü Asya işlem saatlerinde 
1,1500 civarında alıcı buluyor. ABD’den gelen bir dizi zayıf 
ekonomik veri Dolar’ı baskılarken, artan İsrail-İran gerilimi bu 
ana parite için yukarı yönlü hareketi sınırlayabilir. ABD Merkez 
Bankası'nın (Fed) faiz kararı Çarşamba günü yakından takip 
edilecek. ABD ekonomisine yönelik erozyona uğrayan güven, 
ticaret politikaları nedeniyle ABD Doları’nı Euro karşısında 
zayıflatıyor. ABD Nüfus Bürosu'nun Salı günü açıkladığı verilere 
göre, ABD’de Perakende Satışlar Mayıs ayında aylık bazda %0,9 
düştü; bu, Nisan ayında kaydedilen %0,1’lik düşüşten (yukarı 
yönlü revize edilen +%0,1’den) daha kötü ve tahmin edilen -
%0,7'den zayıf geldi. Aynı zamanda, ABD Sanayi Üretimi Mayıs 
ayında aylık bazda %0,2 azaldı; bu, bir önceki %0,1’lik artıştan 
(0%’dan yukarı revize edilen) ve beklenen %0,1’den daha kötü 
bir sonuç oldu.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34883 – 1.35190 – 1.35471

1.34479 – 1.34310 - 1.34161 

GBP/USD, önceki gün %1’in üzerinde kayıp yaşadıktan sonra 
Çarşamba günü Asya saatlerinde 1,3440 civarında hafif 
yükseldi. Yatırımcılar gün içinde açıklanacak İngiltere Tüketici 
Fiyat Endeksi (TÜFE) Mayıs verilerine odaklanacak. Enflasyon 
verisinin fiyat baskılarında soğuma göstereceği tahmin ediliyor. 
Perşembe günü İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) faiz oranını 
%4,25 seviyesinde sabit tutması bekleniyor.
Piyasalar, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) bugün yapılacak 
Haziran toplantısında faizi değiştirmemesini bekliyor. Reuters’a 
göre, yatırımcılar Eylül ayında bir faiz indirimi ve ardından Ekim 
ayında bir indirim daha yapılması olasılığını %80’e yakın 
görüyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

145.181 – 145.388 – 145.610

144.681 – 144.298 – 143.947

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü Asya seansında ABD Doları'na 
karşı üç günlük kayıp serisini sonlandırarak hafif alım görüyor 
ve aylık dip seviyelere yakın toparlanıyor. Kalıcı ticaretle ilgili 
belirsizlikler ve artan jeopolitik gerilimler yatırımcıları tedirgin 
ediyor ve bu da güvenli liman olan Japon Yeni’ne destek oluyor. 
Ancak Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) on yıllık parasal 
teşvikten çıkış konusunda temkinli yaklaşımı JPY üzerindeki 
kazançları sınırlayabilir.
Bu arada, ABD Başkanı Donald Trump ile Japonya Başbakanı 
Shigeru Ishiba’nın G7 zirvesinde tarifeler konusunda bir 
ilerleme sağlayamaması JPY alıcılarını agresif pozisyonlar 
almaktan alıkoyabilir. Yatırımcılar ayrıca Fed’in faiz indirimi yol 
haritasına ilişkin ipuçları için iki günlük FOMC toplantısının 
sonucunu bekliyor olabilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3398 – 3416 - 3435

3373 – 3357 - 3341

Altın fiyatı (XAU/USD), Asya seansındaki düşüşü tersine 
çevirerek son saatte günlük zirvesini yeniledi, ancak 3.400 dolar 
seviyesinin üzerine çıkmayı başaramıyor. Orta Doğu’daki artan 
jeopolitik gerilimler ve kalıcı ticaret belirsizlikleri yatırımcı 
hissiyatını baskılıyor ve güvenli liman olan değerli metale 
destek sağlıyor. Bunun yanı sıra, ABD Doları’ndaki mütevazı 
zayıflık da altını destekleyen bir diğer unsur. Ancak, Fed’in faiz 
indirimi yoluna ilişkin yeni ipuçları beklenirken Dolar’daki aşağı 
yönlü hareketler sınırlı kalıyor. Bu nedenle odak, ABD seansında 
açıklanacak iki günlük FOMC toplantısı sonucunda olacak.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

75.54 – 76.90 – 77.40

73.19 – 71.52 – 69.90

Batı Teksas petrolü (WTI), Çarşamba günü Asya saatlerinde 
yaklaşık 73,55 dolar seviyesinde işlem görüyor. WTI fiyatı, Orta 
Doğu’daki gerilimin artması ve ABD’nin çatışmaya dahil olma 
olasılığının yükselmesiyle yükselişini sürdürüyor. ABD Başkanı 
Donald Trump sosyal medya platformunda İran’ın “koşulsuz 
teslimiyetini” talep eden bir paylaşım yaptı. İsrail ve İran 
arasındaki gerilimin tırmanması ve ABD’nin dahil olabileceğine 
dair endişeler WTI fiyatlarını yukarı çekiyor. Ayrıca bir üst düzey 
komutan Cumartesi günü İran’ın, büyük bir petrol üreticisi 
olarak, Hürmüz Boğazı’nı kapatmayı düşündüğünü belirtti. Bu 
da yakın vadede ham petrol fiyatlarını yukarı çekebilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.820 – 3.900 – 4.000

3.673 – 3.590 – 3.513

Doğal gaz Salı günü Mayıs ayındaki $3.84 salınım zirvesinin 
üzerine çıkarak $3.88 ile yeni bir zirveye ulaştıktan sonra gün 
içinde geri çekildi. Bu, fiyatı 48 günlük zirveye taşıdı ve grafikte 
gösterilen iki yükselen ABCD formasyonunun devamını 
tetikledi. Bugün daha küçük bir ikinci ABCD formasyonu 
(turuncu) eklendi ve bu, ilk hedef bölgesini (kırmızıyla 
vurgulanan) genişletti. Ancak, çıkışın teyit edilmesi için günlük 
kapanışın $3.84’ün üzerinde gerçekleşmesi gerekiyor. Bu 
olursa, yukarı yönlü hedefler sıradaki seviyeler olacak. Olmazsa, 
$3.84 fiyat bölgesinde direnç devam edebilir. Günlük kapanış 
$3.84’ün üzerinde gerçekleşirse, çıkış teyit edilmiş olacak ve 
$4.08 ile $4.17 aralığında bir hedef bölge gündeme gelecek. 
Fiyat aralığının başlangıcı, iki yükselen ABCD formasyonunun 
daha büyüğünden (mor) gelen ilk hedefken, aralığın üst kısmı 
daha küçük ABCD formasyonunun (turuncu) ilk hedefi.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23470 – 23581 - 23682

23318 – 23253 - 23174

Küresel hisse senedi piyasaları 17 Haziran Salı günü, ABD’nin 
Orta Doğu’ya savaş uçakları göndermesi haberlerinin 
yayılmasıyla kırmızıya büründü. DAX endeksi Salı günü %1,12 
düştü ve Pazartesi günü kaydettiği %0,78’lik kazancı tersine 
çevirdi; endeks 23.435 seviyesinden kapandı. Dikkat çekici 
olarak, endeks 9 Mayıs’tan bu yana ilk kez 23.500 seviyesinin 
altında kapandı.
Yatırımcılar, beklentilerin üzerinde gelen Almanya ZEW 
Ekonomik Güven verilerini görmezden geldi ve Orta Doğu 
gelişmeleri risk iştahına yön verdi. İlaç sektörüne yönelik daha 
yüksek gümrük vergisi tehdidi Fresenius Medical Care 
hisselerini %4,47 düşürdü. Talep endişeleri ve bir ABD-AB 
ticaret anlaşmasına ilişkin belirsizlik, otomotiv ve teknoloji 
hisselerine baskı yaptı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21831 – 21897 - 21962

21686 – 21612 - 21523

ABD hisse senedi vadeli kontratları hafif kazanımlar elde etti; 
yatırımcılar, ABD'nin İsrail-İran çatışmasına dahil olabileceği 
endişesi ve yaklaşan Fed faiz kararı karşısında tetikteydi. Başkan 
Trump, Salı günü ulusal güvenlik ekibiyle İsrail ve İran’ı 
görüşmek üzere bir araya geldi ve bu toplantı, ABD’nin İsrail’in 
saldırısına katılabileceği yönünde spekülasyonlara yol açtı. 
Beyaz Saray toplantıya dair ayrıntı vermedi; Trump sonrasında 
İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu ile görüştü. ABD’nin 
harekete geçmesi halinde İran’ın ABD üslerine füze saldırıları 
başlatmaya hazırlandığı bildirildi. Salı günü hisse senetleri 
düşerken, Trump’ın İran’dan “koşulsuz teslimiyet” talep etmesi 
ve sabrımız “tükeniyor” açıklaması petrol fiyatlarını yukarı 
çekti. Trump’ın İsrail’in İran’a yönelik hedeflerine daha 
doğrudan destek verdiği izlenimi oluştu. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

106173 – 107383 - 108478

104763 – 104020 - 103100

Bitcoin fiyatı 105.443 dolardan 103.300 dolara geriledi; 
yatırımcılar yaklaşan FOMC toplantısı ve Çarşamba günü 
açıklanacak faiz kararı öncesinde risklerini azaltmaya başladı. 
Düzeltme, trend dönüşünü işaret eden düşüş yönlü haftalık 
mum kapanışının ardından geldi; jeopolitik gerilimler — 
özellikle İsrail-İran çatışması — riskten kaçınma havasını 
artırıyor. Bitcoin Vector’a göre düşüş yalnızca makro 
gelişmelerden kaynaklanmıyor. Sezonluk zayıflık ve on-chain ağ 
büyümesindeki düşüşle de uyumlu; spot talepte soğuma işareti 
veriyor. Son bir günde 434 milyon dolardan fazla BTC vadeli 
işlem pozisyonu tasfiye edildi; bu, mevcut hareketin büyük 
ölçüde kaldıraçlı pozisyonlardan kaynaklandığını ve 
yatırımcıların yeni pozisyonlar almak yerine temkinli 
davrandığını gösteriyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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